РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Утверждение отчета, подготовленного управлением внутренней независимой оценки качества образования, о результатах анкетирования работодателей и представителей работодателей, участвующих в реализации образовательных программ «Оценка удовлетворенности работодателей качеством подготовки выпускников ФГБОУ ВО «СГЭУ»
[bookmark: _GoBack]от 27 ноября 2020 г., протокол № 7.
Заслушав и обсудив выступление начальника управления внутренней независимой оценки качества образования  Русаковой Е.В. об утверждении отчета, подготовленного управлением внутренней независимой оценки качества образования, о результатах анкетирования работодателей и представителей работодателей, участвующих в реализации образовательных программ «Оценка удовлетворенности работодателей качеством подготовки выпускников ФГБОУ ВО «СГЭУ»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать удовлетворительными и утвердить результаты социологического исследования «Оценка удовлетворенности работодателей качеством подготовки выпускников ФГБОУ ВО «СГЭУ»».

Председатель ученого совета		                     	                   С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета				                   Р.И. Семикова